
NOUVEAU
Téléchargez
l'appli Netto France
et retrouvez 
vos prospectus

Téléchargez

ADOUCISSANT CONCENTRÉ  
3D GRAND AIR 
SOUPLINE(b)

ou hypoallergénique  
ou 3D lavande 
1,35 l - 4,29 € le litre 
Par 2 (2,7 l) : 7,64 € 
 au lieu de 11,58 € 
2,83 € le litre au lot

1€
85

-68 % (11)

SUR 
LE 2 ÈME PRODUIT

5€
79

Soit 7,64 € les 2

DU MARDI 2 AU LUNDI 8 JUILLET 2024(a)

(a) Selon horaires et jours d'ouverture des magasins participants. Informations sur netto.fr. (b)Dangereux, respecter les précautions d'emploi. (11) Modalités de l'offre : -68% sur 
le 2ème produit : remise immédiate en caisse pour l'achat de 2 produits identiques (même parfum, même saveur, même variété) ou panachés (différents parfums, différentes 
saveurs, différentes variétés) porteurs de l'offre. Offre limitée à 6 produits par passage caisse, par jour et par personne. Suggestions de présentation. Crédit Photo  : Adobe 
Stock.

  

À ce prix-là,
   c’est impeccable.



DESTINATION VACANCES   

BÂTON DE BERGER MINI 
NATURE
JUSTIN BRIDOU
ou petits bâtons de 
berger nature 
100 g - 22,90 € le kg 
Par 3 (300 g) :  
15,27 € le kg au lot

2€
29

4,58 € les 3
au lieu de 6,87 € les 3

(5)

OFFERT2+1

Le sachet

Transformé en

France

LA VACHE QUI RIT  
24 PORTIONS
fromage au lait de  
vache pasteurisé 
à 17.5% Mat. Gr  
sur produit �ni 
384 g - 9,22 € le kg 
Par 2 (768 g) : 4,95 €  
au lieu de 7,08 € 
6,45 € le kg au lot

1€
41

-60 %(11)

SUR 
LE 2 ÈME PRODUIT

3€
54

Soit 4,95 € les 2

Origine

France
OrigineOrigine

France

MAASDAM  
8 TRANCHETTES 
NETTO
fromage à 27% 
de Mat. Gr sur 
produit �ni 
200 g -  
8,75 € le kg

1€
75

1,98 €

(13)

DE REMISE
IMMÉDIATE11 %

L'unité

Transformé en

Pays-Bas

TORTILLAS CHIPS NATURE 
DORITOS
160g + 10% offert  
- soit 176 g - 12,50 € le kg

2€
20

Le sachet

+ 10% offert

TABOULÉ À LA MENTHE 
NETTO
730 g - 2,40 € le kg

1€
75

L'unité

+1 vignette

EAU MINÉRALE AIX LES BAINS 
NETTO
6x50cl - soit 3 l - 0,58 € le litre 
Par 2 (6 l) : 2,59 € au lieu de 3,46 € 
0,43 € le litre au lot

0€
86

-50 % (11)

SUR 
LE 2 ÈME PRODUIT

1€
73

Soit 2,59 € les 2

JUS MULTIFRUITS À BASE DE CONCENTRÉ  
NETTO
1,2 l - 1,74 € le litre 
Par 2 (2,4 l) : 2,92 € au lieu de 4,18 € 
1,22 € le litre au lot

0€
83

-60 %(11)

SUR 
LE 2 ÈME PRODUIT

2€
09

Soit 2,92 € les 2

POUR VOTRE SANTÉ, PRATIQUEZ UNE ACTIVITÉ PHYSIQUE RÉGULIÈRE. WWW.MANGERBOUGER.FR
(5) Offre valable pour l'achat simultané de 3 produits identiques (même parfum, même saveur, même variété) ou panachés (différents parfums, différentes saveurs, 
différentes variétés) porteurs de l'offre. Offre limitée à 9 produits par passage caisse, par jour et par personne. (11) Modalités de l'offre : -50% ou -60% sur le 2ème

produit : remise immédiate en caisse pour l'achat de 2 produits identiques (même parfum, même saveur, même variété) ou panachés (différents parfums, différentes 
saveurs, différentes variétés) porteurs de l'offre. Offre limitée à 6 produits par passage caisse, par jour et par personne. (13) Les remises immédiates sont calculées par 
comparaison avec les prix publics conseillés au niveau national par l’enseigne Netto. Le montant de la remise est déduit du prix du produit lors du passage en caisse. 
Offre limitée à 6 produits par passage caisse, par jour et par personne. Suggestions de présentation. Crédit Photo  : Adobe Stock.2 



SOLEIL SUR LES PRIX 

+1 vignette

P'TIT POCKET - YAOURT À BOIRE EN GOURDE,  
3 ABRICOTS & 3 FRAISES 
NETTO
Yaourt au lait entier sucré à la fraise  
ou à l'abricot aromatisé, source de calcium  
et de vitamine D3 
6 x 90 g - soit 540 g - 4,91 € le kg

2€
65

2,98 €

(13)

DE REMISE
IMMÉDIATE11 %

Le pack de 6

Transformé en

France

+1 vignette

COMPOTE EN GOURDES POMME & POMME FRAISE 
NETTO
12x90g - soit 1,08 kg - 2,82 € le kg

3€
05

3,59 €

(13)

DE REMISE
IMMÉDIATE15 %

Le pack de 12

MÉLI MÉLO DE FRUITS 
SANS SUCRES AJOUTÉS
NETTO
4x113g - soit 452 g - 
4,85 € le kg

2€
19

2,58 €

(13)

DE REMISE
IMMÉDIATE15 %

L'unité

CRÊPES FOURRÉES  
CHOCOLAT 
NETTO
256 g - 6,29 € le kg 
Par 2 (512 g) : 2,73 €  
au lieu de 3,22 € 
5,33 € le kg au lot

1€
12

-30 % (11)

SUR 
LE 2 ÈME PRODUIT

1€
61

Soit 2,73 € les 2

DÉODORANT SPRAY   
FLEUR DE LOTUS  
TRÈS RELAXANTE 
MONSAVON(b)

ou �eur de coton toute légère  
ou pierre d'alun lait & grenade 
2x200ml - soit 400 ml - 5,95 € le litre

2€
38

3,62 €

(13)

DE REMISE
IMMÉDIATE34 %

Le lot de 2

GLACIERE ELECTRIQUE 21L
Double alimentation 12V 230V 
Dim : 39 x 25 x 45 cm  
Coloris : bleu  
Composition : Plastique

44€
99

49€
99

(13)

L'unité

DONT 1,00 € D'ÉCO-PARTICIPATION

PITCH  PÉPITES CHOCOLAT 
PASQUIER
2x300g dont le 2ème à 
-50% offert - soit 600 g -  
5,42 € le kg

3€
25

Le lot de 2

dont le 2ème à -50%

POUR VOTRE SANTÉ, MANGEZ AU MOINS CINQ FRUITS ET LÉGUMES PAR JOUR. WWW.MANGERBOUGER.FR
(13) Les remises immédiates sont calculées par comparaison avec les prix publics conseillés au niveau national par l’enseigne Netto. Le montant de la remise est 
déduit du prix du produit lors du passage en caisse. Offre limitée à 6 produits par passage caisse, par jour et par personne. (11) Modalités de l'offre : -30% sur le 2ème

produit : remise immédiate en caisse pour l'achat de 2 produits identiques (même parfum, même saveur, même variété) ou panachés (différents parfums, différentes 
saveurs, différentes variétés) porteurs de l'offre. Offre limitée à 6 produits par passage caisse, par jour et par personne. (b)Dangereux, respecter les précautions 
d'emploi. Suggestions de présentation.  3 



FOIRE AUX ROSÉS  

AOP COTEAUX AIX EN 
PROVENCE ROSÉ
FOLIE EN PROVENCE
75 cl - 5,93 € le litre

4€
45
6,75 €

(13)

DE REMISE
IMMÉDIATE34 %

La bouteille

AOP CORSE ROSÉ 
VILL’AZUR
75 cl - 4,73 € le litre

3€
55
4,44 €

(13)

DE REMISE
IMMÉDIATE20 %

La bouteille

AOP CABERNET D'ANJOU  
ROSÉ 
CAVE DES PERRIÈRES
La fontaine à vin 
3 l - 3,01 € le litre

9€
04
13,70 €

(13)

DE REMISE
IMMÉDIATE34 %

La fontaine à vin

IGP PAYS D'OC ROSÉ 
BLEU DE MER
75 cl - 5,09 € le litre

3€
82
5,80 €

(13)

DE REMISE
IMMÉDIATE34 %

La bouteille

AOP BORDEAUX ROSÉ 
COMTE DE BLAVIGNAC
75 cl - 3,77 € le litre

2€
83

3,54 €

(13)

DE REMISE
IMMÉDIATE20 %

La bouteilleBOISSON AROMATISÉE  
À BASE DE VIN ROSÉ 
PAMPLEMOUSSE
BARZINHO
75 cl - 2,77 € le litre

2€
08

2,61 €

(13)

DE REMISE
IMMÉDIATE20 %

La bouteille

IGP MÉDITERRANÉE  
ROSÉ 
VILL'AZUR
La fontaine à vin 
3 l - 2,21 € le litre

6€
63
8,29 €

(13)

DE REMISE
IMMÉDIATE20 %

La fontaine à vin

IGP HERAULT ROSÉ 
AMÉLIE LATOURELLE
La fontaine à vin 
3 l - 1,94 € le litre

5€
83

7,29 €

(13)

DE REMISE
IMMÉDIATE20 %

La fontaine à vin

AOP VENTOUX ROSÉ 
LE VIN QUI VA BIEN AVEC 
LE BURGER
75 cl - 3,25 € le litre

2€
44

3,06 €

(13)

DE REMISE
IMMÉDIATE20 %

La bouteille

L’ABUS D’ALCOOL EST DANGEREUX POUR LA SANTÉ, À CONSOMMER AVEC MODÉRATION
(13) Les remises immédiates sont calculées par comparaison avec les prix publics conseillés au niveau national par l’enseigne Netto. Le montant de la remise est 
déduit du prix du produit lors du passage en caisse. Offre limitée à 6 produits par passage caisse, par jour et par personne. Suggestions de présentation. Crédit 
photo : Adobe Stock.4 



UNE GRAPPE DE BONS PLANS 

AOP COTEAUX AIX EN 
PROVENCE ROSÉ
FOLIE EN PROVENCE
Le magnum 
1,5 l - 5,33 € le litre

7€
99

La bouteille

AOP CABERNET D'ANJOU  ROSÉ 
SIGNATURE DE LOIRE
ou AOP Rosé d'Anjou rosé  
ou AOP Rosé de Loire rosé 
75 cl - 4,47 € le litre

3€
35

La bouteille

IGP HERAULT ROSÉ 
AMÉLIE LATOURELLE
75 cl - 2,55 € le litre 
Par 3 (2,25 l) : 1,70 € le litre au lot

1€
91

3,82 € les 3
au lieu de 5,73 € les 3

(5)

OFFERT2+1

La bouteille

AOP LANGUEDOC ROSÉ 
AMÉLIE LATOURELLE
75 cl - 3,13 € le litre 
Par 3 (2,25 l) : 2,09 € le litre au lot

2€
35

4,70 € les 3
au lieu de 7,05 € les 3

(5)

OFFERT2+1

La bouteille

AOP BERGERAC ROSÉ 
MARQUIS DE GERLY
75 cl - 4,08 € le litre 
Par 3 (2,25 l) : 2,72 € le litre au lot

3€
06

6,12 € les 3
au lieu de 9,18 € les 3

(5)

OFFERT2+1

La bouteille

AOP COSTIÈRES DE NÎMES ROSÉ 
PIERRE BALTIER
75 cl - 4,01 € le litre 
Par 3 (2,25 l) : 2,68 € le litre au lot

3€
01

6,02 € les 3
au lieu de 9,03 € les 3

(5)

OFFERT2+1

La bouteille

VIN DE LA COMMUNAUTÉ 
EUROPÉENNE ROSÉ
LES CAVES DU BUISSON 
La fontaine à vin 
5 l - 1,29 € le litre

6€
45

La fontaine à vin

L’ABUS D’ALCOOL EST DANGEREUX POUR LA SANTÉ, À CONSOMMER AVEC MODÉRATION
(5) Offre valable pour l'achat simultané de 3 produits identiques (même parfum, même saveur, même variété) ou panachés (différents parfums, différentes saveurs, 
différentes variétés) porteurs de l'offre. Offre limitée à 9 produits par passage caisse, par jour et par personne. Suggestions de présentation. 5 



OFFRE LIMITÉE À L’ACHAT DE 3 PRODUITS OU 3 LOTS PAR RÉFÉRENCE, PAR PORTEUR DE “MA CARTE NETTO” ET PAR SEMAINE *

CAGNOTTEZ
JUSQU’À 10€ 

CHAQUE

SEMAINE
en achetant les produits  

concernés de cette double page 
du mardi 2 au lundi 8 juillet 2024  

(hors Top-rayon)*

4 PAVÉS DE TRUITE SANS ARÊTES   
NETTO
500 g - 23,38 € le kg

1€
sur ma carte* 

10€
69

La barquette 
Avantage carte déduit

11€
69

La barquette 
Prix payé en caisse

Elevée en

France ou Espagne(k)

BLANC DE DINDE  
NETTO
4 tranches  
- soit 180 g -  
1,86 € l'unité - 
10,33 € le kg 
Par 2 : 2x180 g  
- soit 360 g - soit 5,17 € le kg au lot

1€
18

sur ma carte* 

2 achetés

2€
54

les 2 unités 
Avantage carte déduit

3€
72

les 2 unités 
Prix payé en caisse

Transformé en

France

CÔNES FRUITS EXOTIQUES X6 
NETTO
424 g - 1,92 € l'unité - 4,53 € le kg 
Par 2 : 2x424 g - soit 848 g  
- soit 2,26 € le kg au lot

1€
30

sur ma carte* 

2 achetés

2€
54

les 2 unités 
Avantage carte déduit

3€
84

les 2 unités 
Prix payé en caisse

PISTACHES GRILLÉES & SALÉES 
NETTO
250 g - 13,44 € le kg

1€
sur ma carte* 

2€
36

L'unité 
Avantage carte déduit

3€
36

L'unité 
Prix payé en caisse

+1 vignette

CAKELETS  
NETTO
450 g - 3,81 € - 8,47 € le kg 
Par 2 : 2x450 g - soit 900 g  
- soit 4,23 € le kg au lot

2€
50

sur ma carte* 

2 achetés

5€
12

les 2 unités 
Avantage carte déduit

7€
62

les 2 unités 
Prix payé en caisse

APRÈS-RASAGE  
NETTO(b)

100 ml - 25,90 € le litre

0€
78

sur ma carte* 

1€
81

L'unité 
Avantage carte déduit

2€
59

L'unité 
Prix payé en caisse

POUR VOTRE SANTÉ, PRATIQUEZ UNE ACTIVITÉ PHYSIQUE RÉGULIÈRE. WWW.MANGERBOUGER.FR
(k)Selon approvisionnement en magasin. (b)Dangereux, respecter les précautions d'emploi. Suggestions de présentation.6 #



Produits 
Partenaires

BIÈRE BLONDE 
LEFFE
6.6% vol. 
6x25cl - soit 1,5 l -  
3,50 € le litre

1€
85

sur ma carte* 

3€
40

Le pack de 6 
Avantage carte déduit

5€
25

Le pack de 6 
Prix payé en caisse

RASOIRS JETABLES  
SENSITIVE X12 
BIC
2,13 € le sachet  
de 12 - soit 6,39 €  
le lot de 3 sachets

1€
50

sur ma carte* 

3 achetés

4€
89

le sachet de 12 
Avantage carte déduit

6€
39

le sachet de 12 
Prix payé en caisse

DOUBLEZ VOS VIGNETTES EN CAISSE 
AVEC «MA CARTE NETTO»[2]

0 1 2 3 4 56 789

0 1 2 3 4
56 78

9

Suggestion de présentation
[1] Off re réservée aux porteurs de « Ma carte Netto »
Du 01/07/2024 au 07/07/2024, recevez le double de vos vignettes Boretti 
à chaque passage en caisse, pour chaque tranche d’achat de 10€
(hors presse, livres, gaz, carburant et cartes cadeaux) uniquement sur présentation de la carte de fi délité. 
[2] Modalités d’obtention de « Ma carte Netto » sur l’application Netto France ou sur www.netto.fr/carte-digitale

DU LUNDI 1ER JUILLET AU
DIMANCHE 7 JUILLET 2024[1] OPÉRATION VIGNETTES BORETTI

(1) Offre réservée aux porteurs de la Carte digitale Netto. (2) Bon d’achat dématérialisé disponible sur l'application Netto utilisable lors d’un prochain achat d’un montant supérieur ou égal à sa valeur. 
Offre valable uniquement du mardi 9 juillet au dimanche 14 juillet 2024 dans le magasin participant sur présentation de ce bon dématérialisé dans la limite d’un seul passage caisse et d’un seul 
bon par personne.  Bon d'achat dématérialisé non échangeable en espèce, non remboursable, non fractionnable et cumulable avec les autres offres en cours hors promotions. Liste des produits 
concernés disponible sur www.netto.fr. Selon horaires et jours d’ouverture des magasins participants. Voir liste des magasins participants sur www.netto.fr.

DU MONTANT DÉPENSÉ 
DANS CE RAYON

RECEVEZ  
UN BON D’ACHAT(2)

DANS VOTRE APPLI

DE20%

DU VENDREDI 5 AU 
DIMANCHE 7 JUILLET 2024(1)

OFFRE EXCLUSIVE POUR TOUT ACHAT SUR LE RAYON
 GLACES DE MARQUE

L’ABUS D’ALCOOL EST DANGEREUX POUR LA SANTÉ, À CONSOMMER AVEC MODÉRATION
POUR VOTRE SANTÉ, MANGEZ AU MOINS CINQ FRUITS ET LÉGUMES PAR JOUR. WWW.MANGERBOUGER.FR
Suggestions de présentation. * Vous pouvez cumuler les euros et béné�cier d’ "Avantages Carte" grâce au programme de �délité Netto sur "Ma carte Netto" dans 
tous les magasins Netto participants à l’opération. Le cumul "Avantage Carte" est limité à l'achat de 3 produits ou 3 lots (identiques ou panachés) concernés par 
l'offre, par porteur de "Ma carte Netto" et par semaine (selon dates de validité de l'offre), excepté sur les bouteilles de vin et champagne vendues à l'unité, où l'offre 
est limitée à 6 bouteilles identiques ou porteur de "Ma carte Netto" et par semaine (selon dates de validité de l'offre). Les euros ainsi obtenus par les achats réalisés 
dans les magasins Netto participants au programme de �délité seront ajoutés sur votre carte et utilisables quarante-huit heures après l'achat considéré pour régler 
une partie ou la totalité de vos achats (hors carburants et livres) dans tous les magasins Netto participants en France. Le règlement de vos achats avec “Ma carte 
Netto” ne donne pas droit à un rendu en monnaie. Le prix "Avantage carte déduit" correspond au prix auquel vous reviendrait le produit après prise en compte du 
montant de l'"Avantage Carte" crédité sur "Ma carte Netto". Renseignez-vous sur le site www.netto.fr ou sur votre application Netto France ou en magasin pour 
savoir s'il participe au programme "Ma carte Netto" et connaître l'ensemble des conditions d'obtention et d'utilisation, ou sur demande écrite à : "Ma carte Netto” CS 
61704 – 35517 Cesson-Sévigné Cedex". Selon horaires et jours d’ouverture des magasins Netto participants. Voir liste sur www.netto.fr et l’application Netto France. 7 #



DU CHOIX ET DES PRIX BAS

 Fruits et Légumes ________________________________________________________________________

 Volaille______________________________________________________________________________________________________________________________________________

 Boucherie________________________________________________________________________________________________________________________________________

AVOCAT AFFINÉ
Variété : Hass 
Calibre : 165-196g 
Catégorie 1 
Soit 0.56€ la pièce au lot, 
0.75€ la pièce vendue seule

1€
68

Le lot de 3

LOT DE 3

Origine

Pérou ou Kenya ou Afrique du Sud(k)

PÊCHE PLATE
Calibre : A 
Catégorie : 1

1€
49

Le kg

DU MARDI 2 AU SAMEDI 6 JUILLET 2024(a)

Origine

Espagne

HAUT DE  
CUISSE DE POULET  
PAPRIKA 
NETTO
1 kg -  
4,68 € le kg

4€
68

La barquette

Origine

France
Origine

FranceFrance

MAGRET DE CANARD X3  
CANARDS D'AUZAN
1 kg environ

15€
99

Le kg

Origine

France
Origine

FranceFrance

AIGUILLETTES DE CANARD  
CANARDS D'AUZAN
280 g - 16,75 € le kg

4€
69

La barquette

Origine

France
Origine

France

PLATEAU 6 PAVÉS DE PORC  
MARINÉS PERSILLADE  
+ 6 CHIPOLATAS  
NETTO
600g environ

8€
99

Le kg

Origine

France
Origine

FranceFrance

TRANCHES DE POITRINE DE PORC  
À LA MEXICAINE  
NETTO
ou tranches de poitrine de porc  
à la provençale 
590g environ

7€
79

Le kg

Origine

France
Origine

FranceFrance

POUR VOTRE SANTÉ, ÉVITEZ DE MANGER TROP GRAS, TROP SUCRÉ, TROP SALÉ. WWW.MANGERBOUGER.FR
(k)Selon approvisionnement en magasin. (a)Selon horaires et jours d’ouverture des magasins participants. Informations sur netto.fr. Suggestions de présentation.8 



 Traiteur - Charcuterie - Crèmerie____________________________________________________________________________________

 Épicerie ____________________________________________________________________________________________________________________________________________

CAPPELLETTI JAMBON CRU  
RANA
ou tortellini ricotta & épinard 
ou tortellini fromages italiens 
ou tortellini bacon, ricotta & mozzarella 
250 g + 30% offert - soit 325 g - 8,28 € le kg

2€
69

L'unité

+ 30% 
offert

Transformé en

Italie

LARDONS FUMÉS 
NETTO
ou nature 
200 g - 6,70 € le kg

1€
34

1,49 €

(13)

DE REMISE
IMMÉDIATE10 %

L'unité

Origine

France
OrigineOrigine

France

BOUCHÉES FROMAGÈRES AIL ET FINES HERBES  
NETTO
fromage au lait de vache pasteurisé 
à 38% Mat. Gr sur produit �ni 
120 g - 10,58 € le kg

1€
27

L'unité

Origine

France
OrigineOrigine

France

YAOURT AVEC MORCEAUX DE FRUITS 
NETTO
Yaourt brassé sucré aux fruits 
12 x 125g - soit 1,5 kg - 2,01 € le kg

3€
02

3,38 €

(13)

DE REMISE
IMMÉDIATE10 %

Le pack de 12

Transformé en

France

JUS DOUX CALIFORNIA EN FORMAT FAMILIAL  
SUNNY DELIGHT
ou multivitaminé  
ou acidulé Florida en format familial 
2 x 1,25 L - soit 2,5 l - 1,08 € le litre

2€
69

3,85 €

(13)

DE REMISE
IMMÉDIATE30 %

Le pack de 2

Transformé en

France

SALADE AU THON  
AMÉRICAINE 
NETTO
ou mexicaine  
ou italienne 
250 g - 5,72 € le kg 
Par 2 (500 g) : 2,43 € au lieu de 2,86 € 
4,86 € le kg au lot

1€

-30 % (11)

SUR 
LE 2 ÈME PRODUIT

1€
43

Soit 2,43 € les 2

JUS DE CITRON  
NETTO
2x12,5cl - soit 250 ml - 3,56 € le litre

0€
89
1,05 €

(13)

DE REMISE
IMMÉDIATE15 %

Le lot de 2

36 DOSETTES  
CAFÉ CORSÉ 
NETTO
ou doux 
250 g - 10,40 € le kg 
Par 2 (500 g) : 4,42 €  
au lieu de 5,20 € 
8,84 € le kg au lot

1€
82

-30 % (11)

SUR 
LE 2 ÈME PRODUIT

2€
60

Soit 4,42 € les 2

GALETTES BRETONNES  
NETTO
125 g - 5,28 € le kg 
Par 2 (250 g) : 1,12 € au lieu de 1,32 € 
4,48 € le kg au lot

0€
46

-30 % (11)

SUR 
LE 2 ÈME PRODUIT

0€
66

Soit 1,12 € les 2

POUR VOTRE SANTÉ, ÉVITEZ DE GRIGNOTER ENTRE LES REPAS. WWW.MANGERBOUGER.FR
(13) Les remises immédiates sont calculées par comparaison avec les prix publics conseillés au niveau national par l’enseigne Netto. Le montant de la remise est déduit 
du prix du produit lors du passage en caisse. Offre limitée à 6 produits par passage caisse, par jour et par personne. (11) Modalités de l'offre : -30% sur le 2ème produit : 
remise immédiate en caisse pour l'achat de 2 produits identiques (même parfum, même saveur, même variété) ou panachés (différents parfums, différentes saveurs, 
différentes variétés) porteurs de l'offre. Offre limitée à 6 produits par passage caisse, par jour et par personne. Suggestions de présentation. 9 



 Surgelés _______________________________________  Boissons______________________________________________________________

 Animaux ________________________________________
 Entretien __________________________________________________________

 Loisirs ______________________________________________________

 Électroménager ____________________________________________

BRANDADE DE MORUE PARMENTIER SURGELÉE 
NETTO
1 kg - 3,39 € le kg

3€
39

3,98 €

(13)

DE REMISE
IMMÉDIATE14 %

L'unité

+1 vignette

QUICHE LORRAINE SURGELÉE  
NETTO
ou tarte au fromage 
400 g - 5 € le kg

2€

L'unité

MUSCAT DE RIVESALTES  
LE MUSCAT DU ROY
15.5% vol. 
75 cl - 6,28 € le litre 
Par 2 (1,5 l) : 7,06 €  
au lieu de 9,42 € 
4,71 € le litre au lot

2€
35

-50 % (11)

SUR 
LE 2 ÈME PRODUIT

4€
71

Soit 7,06 € les 2

BIÈRE  BLONDE 
CORONA
4,5% vol. 
6x33cl - soit 1,98 l -  
2,82 € le litre

5€
58

7,98 €

(13)

DE REMISE
IMMÉDIATE30 %

Le pack de 6

CROQUETTES MIX 
POUR CHATS 
AU SAUMON ET 
AUX LÉGUMES
NETTO
4 kg - 1,11 € 
le kg

4€
45
5,44 €

(13)

DE REMISE
IMMÉDIATE18 %

L'unité

ESSUIE-TOUT 
COMPACT X2 
NETTO
double épaisseur

2€
88

3,39 €

(13)

DE REMISE
IMMÉDIATE15 %

L'unité

+1 vignette

PISTOLET À EAU
Capacité : réservoir 900 ml 
Matière : polypropylène 
Dimensions : 39 x 6 x 19 cm

5€
99

L'unité

ASPIRATEUR & GONFLEUR PNEU VOITURE   
EAZYWAY
Puissance : 90 W 
Gon�eur de pneus, torche de secours, 
jauge de pression
Garantie 2 ans

34€
99

L'unité

DONT 0,30 € D'ÉCO-PARTICIPATION

QUANTITÉS LIMITÉES 
À 2 700 PIÈCES

SUR TOUTE LA FRANCE**

L’ABUS D’ALCOOL EST DANGEREUX POUR LA SANTÉ, À CONSOMMER AVEC MODÉRATION
POUR VOTRE SANTÉ, PRATIQUEZ UNE ACTIVITÉ PHYSIQUE RÉGULIÈRE. WWW.MANGERBOUGER.FR
(13) Les remises immédiates sont calculées par comparaison avec les prix publics conseillés au niveau national par l’enseigne Netto. Le montant de la remise est 
déduit du prix du produit lors du passage en caisse. Offre limitée à 6 produits par passage caisse, par jour et par personne. (11) Modalités de l'offre : -50% sur le 2ème

produit : remise immédiate en caisse pour l'achat de 2 produits identiques (même parfum, même saveur, même variété) ou panachés (différents parfums, différentes 
saveurs, différentes variétés) porteurs de l'offre. Offre limitée à 6 produits par passage caisse, par jour et par personne. **Quantités disponibles au lancement de 
l’opération et réparties sur l’ensemble des magasins Netto participants (liste sur Netto.fr). Offre valable jusqu’à épuisement des stocks. Suggestions de présentation.10 



HAUT PARLEUR BLUETOOTH
Dimensions : 5,2 cm 
Puissance du haut-parleur :  
3 watts 
Différents coloris 
Waterproof IPX6
Garantie 2 ans

9€
99

49€
99

(13)

L'unité

DONT 0,06 € D'ÉCO-PARTICIPATION

QUANTITÉS LIMITÉES 
À 3 588 PIÈCES

SUR TOUTE LA FRANCE**

CASQUE BLUETOOTH
Coloris : noir 
Puissance de sortie : 35W 
Entrée auxiliaire et emplacement pour carte micro-SD 
Autonomie d'écoute jusqu'à 5 heures 
Câble de chargement inclus
Garantie 2 ans

5€
99

29€
99

(13)

L'unité

DONT 0,06 € D'ÉCO-PARTICIPATION

QUANTITÉS LIMITÉES 
À 2 970 PIÈCES

SUR TOUTE LA FRANCE**

BATTERIE EXTERNE  
VORTEX
Capacité : 5 000 mAh 
Dimensions : 3,8 x 6,8 x 1,56 cm 
Matière du boîtier : ABS, type de batterie : Lithium Polymère 
Coloris : noir 
Câble USB Type C inclus
Garantie 2 ans

6€
99

L'unité

DONT 0,02 € D'ÉCO-PARTICIPATION MOBILIER

QUANTITÉS LIMITÉES 
À 2 740 PIÈCES

SUR TOUTE LA FRANCE**

CAMÉRA DE SURVEILLANCE WIFI
Matière : ABS 
Dimension : 8,4 x 7 x 10,8 cm 
Résolution : 480P, Pixel : 300,000 
Objectif : 3,6 mm de longueur focale angle de vue 80° 
Entrée USB 5V 1A 
Stockage vidéo : support micro SD (max 128G)
Garantie 2 ans

12€
99

L'unité

DONT 0,02 € D'ÉCO-PARTICIPATION

QUANTITÉS LIMITÉES 
À 4 344 PIÈCES

SUR TOUTE LA FRANCE**

HOUSSE DE TÉLÉPHONE  
ÉTANCHE
Dimensions : 10,8 x 22 x 1,5 cm 
Matière : PVC et ABS 100% Waterproof 
(jusqu’à 30 mètres de profondeur) 
Fermeture clip, protection imperméable 
Cordon fourni 
Permet de faire des photographies / 
vidéos sous l’eau 
Différents coloris

5€
90

L'unité

QUANTITÉS LIMITÉES 
À 6 336 PIÈCES

SUR TOUTE LA FRANCE**

SUPPORT DE TÉLÉPHONE MAGNÉTIQUE 
POUR VOITURE
Matière : alliage, silicone 
Dimensions : 3,4 x 3 cm 
Coloris : noir et argent

4€
99

L'unité

QUANTITÉS LIMITÉES 
À 6 456 PIÈCES

SUR TOUTE LA FRANCE**

CÂBLE TÉLÉPHONE 3 EN 1
Dimensions : 1,2 m de long 
Matière : nylon tissé et alliage d'aluminium 
Coloris : argent ou noir 
Embout Lightning - Micro USB & Type C

2€
99

9€
99

(13)

L'unité

DONT 0,01 € D'ÉCO-PARTICIPATION

QUANTITÉS LIMITÉES 
À 9 399 PIÈCES

SUR TOUTE LA FRANCE**

**Quantités disponibles au lancement de l’opération et réparties sur l’ensemble des magasins Netto participants (liste sur Netto.fr). Offre valable jusqu’à épuisement 
des stocks. (13) Les remises immédiates sont calculées par comparaison avec les prix publics conseillés au niveau national par l’enseigne Netto. Le montant de la 
remise est déduit du prix du produit lors du passage en caisse. Offre limitée à 6 produits par passage caisse, par jour et par personne. Suggestions de présentation. 11 



Le bon plan
à déguster à l’ombre !

FLASHEZ CE CODE

Retrouvez tous nos 
prospectus sur netto.fr

FLASHEZ CE CODE

Téléchargez l’appli Netto France 
pour consulter vos prospectus.

Annonceur : ITM Alimentaire International - RCS Paris 341 192 277 - SAS au capital de 149 184€.
Siège social : 24, rue Auguste Chabrières - 75737 Paris Cedex 15. Prépresse : © - ARISTID Services R.C.S. Paris 410 835 
987. Les articles proposés ont été commandés en quantités suffisantes pour répondre à la demande. Si l’un d’eux venait à manquer malgré 
nos précautions, vous pouvez vous adresser à l’accueil de votre magasin pendant l’opération, ce produit ou un produit similaire vous sera 
fourni dans les meilleurs délais (sous réserve de disponibilité chez notre fournisseur). Cette possibilité est exclue pour le(s) produit(s) en 
quantités limitées. Les magasins ayant rejoint récemment l’enseigne Netto et participant aux opérations du prospectus ne disposent pas 
de certaines références en raison du caractère saisonnier ou local de ces références et d’une impossibilité d’adapter les quantités et délais 
de production ou d’approvisionnement desdites références par nos fournisseurs. Voir les magasins concernés sur netto.fr. Les prix indiqués 
dans ce catalogue sont valables du mardi 2 au lundi 8 juillet 2024. Selon horaires et jours d’ouverture des magasins participants. Après 
lecture, ne pas jeter sur la voie publique. Photos non contractuelles. Suggestions de présentation. Sous réserve d’erreurs typographiques. 
Impression :  Paris R.C.S. Bobigny B 323 790 956. Imprimé en U.E. - NT1 - S27 - 052. Consultez la liste des magasins 
participant à ce prospectus sur www.netto.fr. 

CÔNES FRUITS EXOTIQUES X6 
NETTO
424 g - 1,92 € l'unité -  
4,53 € le kg 
Par 2 : 2x424 g - soit 848 g  
- soit 2,26 € le kg au lot

1€
30

sur ma carte* 

2 achetés

2€
54

les 2 unités 
Avantage carte déduit

3€
84

les 2 unités 
Prix payé en caisse

10 CÔTES DE PORC À GRILLER  
NETTO
ou 8 côtes échine de porc 
à griller 
1.4 kg environ

DU VENDREDI 05 AU SAMEDI 06 JUILLET 2024(a)

Origine

France
Origine

FranceFrance

  

POUR VOTRE SANTÉ, ÉVITEZ DE MANGER TROP GRAS, TROP SUCRÉ, TROP SALÉ. WWW.MANGERBOUGER.FR
(a) Selon horaires et jours d'ouverture des magasins participants. Informations sur netto.fr. * Vous pouvez cumuler les euros et béné�cier d’ "Avantages Carte" grâce au 
programme de �délité Netto sur "Ma carte Netto" dans tous les magasins Netto participants à l’opération. Le cumul "Avantage Carte" est limité à l'achat de 3 produits ou 
3 lots (identiques ou panachés) concernés par l'offre, par porteur de "Ma carte Netto" et par semaine (selon dates de validité de l'offre), excepté sur les bouteilles de vin 
et champagne vendues à l'unité, où l'offre est limitée à 6 bouteilles identiques ou porteur de "Ma carte Netto" et par semaine (selon dates de validité de l'offre). Les euros 
ainsi obtenus par les achats réalisés dans les magasins Netto participants au programme de �délité seront ajoutés sur votre carte et utilisables quarante-huit heures après 
l'achat considéré pour régler une partie ou la totalité de vos achats (hors carburants et livres) dans tous les magasins Netto participants en France. Le règlement de vos 
achats avec “Ma carte Netto” ne donne pas droit à un rendu en monnaie. Le prix "Avantage carte déduit" correspond au prix auquel vous reviendrait le produit après prise 
en compte du montant de l'"Avantage Carte" crédité sur "Ma carte Netto". Renseignez-vous sur le site www.netto.fr ou sur votre application Netto France ou en magasin 
pour savoir s'il participe au programme "Ma carte Netto" et connaître l'ensemble des conditions d'obtention et d'utilisation, ou sur demande écrite à : "Ma carte Netto” 
CS 61704 – 35517 Cesson-Sévigné Cedex". Selon horaires et jours d’ouverture des magasins Netto participants. Voir liste sur www.netto.fr et l’application Netto France. 
Suggestions de présentation. Crédit Photo  : Adobe Stock.




